CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THUÊ LÔ KINH DOANH
Tại Hội chợ Hoa xuân tết Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi: UBND phường Kon Tum

1. Thông tin người đăng ký:
- Tên tổ chức, cá nhân: …………………………………………………….

- Số CCCD/GPKD……… ….Ngày cấp:…..……Nơi cấp………………...

- Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………...

- Số điện thoại: …………………………………………………………….

2. Nội dung đăng ký:

- Loại hàng hoá kinh doanh: ……………………………………………….

- Số lượng lô đăng ký: ……………….. (tối đa: 01 lô 4 hoặc 01 lô 3; 03 lô 2 hoặc 02 lô 1).
- Tuyến đường đăng ký: …………………………………………………...

3. Cam kết:

- Chấp hành đúng nội quy Hội chợ hoa như Kế hoạch đã ban hành, kinh doanh đúng ngành hàng và vị trí được bố trí.

- Đảm bảo vệ sinh môi trường, an ninh trật tự và hoàn trả mặt bằng đúng thời gian quy định.
- Nếu vi phạm, tôi xin chịu trách nhiệm theo quy định của UBND phường.
                                             Phường Kon Tum, ngày        tháng       năm 2026
                                             Người đăng ký

                                            (Ký và ghi rõ họ tên)